



**RFC EMISOR:** FDI140626773  
**NOMBRE EMISOR:** Ferre10 S.A. de C.V.  
**DOM EMISOR:** Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México  
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com  
**REGIMEN FISCAL:** Persona Moral

Fecha  
12 de abril de  
2022 18:20:23

Factura  
FAC1\_0010080

**Folio Fiscal**  
ED9F86BA-  
EB6B-4749-82D0-07EAB8B951  
3B

**RFC RECEPTOR:** XAXX010101000  
**NOMBRE RECEPTOR:** PUBLICO EN GENERAL  
**DOM. RECEPTOR:** XXXX XXXX, XXXX, XXXX, CP.00000, TEL. 0, ventas@ferre10.com.mx  
**USO CFDI:** G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PTU005	30102304	7	<b>C-150 PINTADO C-18</b>	H87	PIEZA	\$385.34	\$2,697.41
H.TEJ003	31163200	2	<b>TEJUELO NEGRO 1 1/2"</b>	H87	PIEZA	\$38.79	\$77.59
H.BIV003	31163200	2	<b>BIBEL MEDIANO</b>	H87	PIEZA	\$64.66	\$129.31
H.PAS003	31163200	2	<b>PASADOR DE PISO A-60 GALV.</b>	H87	PIEZA	\$107.76	\$215.52
H.CER004	31161606	1	<b>CERROJO DE TUBO GALV. R-35</b>	H87	PIEZA	\$159.48	\$159.48
H.SOL001	23271810	1	<b>SOLDADURA 6013 1/8 VERDE</b>	KGM	KILO	\$56.90	\$56.90
H.DIS029	27112838	2	<b>DISCO CORTE FINO 4 1/2" 778</b>	H87	PIEZA	\$9.48	\$18.96
PH01	30171514	1	<b>CERRADURA PH 715 IF DERECHA</b>	H87	PIEZA	\$176.72	\$176.72
H.BIS002	31162403	3	<b>BISAGRA 5/8"</b>	H87	PIEZA	\$7.76	\$23.29

Total Con Letra  
CUATRO MIL CIENTO VEINTICUATRO PESOS 00/100 M.N

Total  
 SUBTOTAL: 3,555.17  
 DESCUENTO: 0.00  
 IVA 16.00% 568.83  
 TOTAL: 4,124.00

CADENA ORIGINAL  
 ||1.1|ED9F86BA-  
 EB6B-4749-82D0-07EAB8B9513B||FIN1203015JA|YgLvZ5/rSIAKQXKfj|gs4SexZGibQuc/ATWMNSGqyI9SSaWTA/IeH0nUaZFFaMejwE5L336WWkONGNocnHTJ2DfCEoz1cFlqK86M9xyvetXTW+IMs8QpwlkYtgwxaq5jSOeWI00K54mK1krG1QOOi+NjlgzFjFwqxdIIF9+Jly4s23p7liFMSLGSNWME6r1e0zjwv19xSiijuCSJ+5UEm0zfk5ujAWUkWHliF2w8ovRG5Mdgob8IUBng5MXhDkQobhb1M73B4L720WKSncnAijS4jSj69/60Kk1MKJlrmjG7W3F12cjZV0/cfFSq3pNK+4IDMHGnsDuzx7Zwmmyw==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR  
 YgLvZ5/rSIAKQXKfj|gs4SexZGibQuc/ATWMNSGqyI9SSaWTA/IeH0nUaZFFaMejwE5L336WWkONGNocnHTJ2DfCEoz1cFlqK86M9xyvetXTW+IMs8QpwlkYtgwxaq5jSOeWI00K54mK1krG1QOOi+NjlgzFjFwqxdIIF9+Jly4s23p7liFMSLGSNWME6r1e0zjwv19xSiijuCSJ+5UEm0zfk5ujAWUkWHliF2w8ovRG5Mdgob8IUBng5MXhDkQobhb1M73B4L720WKSncnAijS4jSj69/60Kk1MKJlrmjG7W3F12cjZV0/cfFSq3pNK+4IDMHGnsDuzx7Zwmmyw==

SELLO DIGITAL DEL SAT  
 tYh+n1GdklBd1/LMbOfExIX4odxskwMLzM8aCU0UeoTR0em88u9BDHWYK20q5As8RqHy/vU3SqQSDAH0AaEmmcfDTwEQG+8UOtOUYjpEMf1ebUZc+Pg3msztHzRNw+u9B3bcBuLHkMRfPLX9KDXuF7I2JzkSIKHv5OWe1AnLmeHjeKGeNDJpJLN5bocAkSKnel2kwjppHtMa0Zm8FR7o1w6v4nPeOAKjso3CaA02EVGFR/lyQcraNIBO7GFxCL6gAGqM6Wwt+/pL+ImZ+n4a/aL5MA2QmW+9ibg7i+MUhN8dj4tP1DpCZuFML6tV7pBgufYIP8sAzXkArDZD1hgHQWA==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	52926 12 de abril de 2022 18:20:20	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	12 de abril de 2022 18:20:23	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	01 Efectivo	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN1_0010454		